[image: image1.png]£

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область-Кузбасс
Осинниковский городской округ Кемеровской области - Кузбасса
Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ

«» июня 2022г.

                                               № - МНА
                                                                                    принято на заседании Совета народных

депутатов Осинниковского городского

округа «» июня 2022 года

О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 22.10.2013 № 10-МНА «О создании муниципального дорожного фонда, утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда»

В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 30.12.2011 № 656 «Об утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Кемеровской области»,  руководствуясь Уставом Осинниковского городского округа Кемеровской области-Кузбасса, Совет народных депутатов Осинниковского городского округа решил:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 22.10.2013 № 10-МНА «О создании муниципального дорожного фонда, утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда» (в ред. решений Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 24.02.2015 №138-МНА, от 29.10.2019 №69-МНА, от 28.11.2019 №79-МНА, от 27.01.2022 №253-МНА) (далее - Решение) следующие изменения:

1.1. В приложении к Решению:
1.1.1. В пункт 3.2 Главы 3 Использование бюджетных ассигнований дорожного фонда внести следующие изменения:
1.1.1.1. дополнить новым подпунктом 8 следующего содержания:

«8) реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт трамвайных путей (за исключением контактных сетей и тяговых подстанций), находящихся на одном уровне с проезжей частью, в случае осуществления работ по строительству (реконструкции), капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения и (или) строительству (реконструкции), капитальному ремонту и ремонту дорог;»;
1.1.1.2. подпункт 8 считать подпунктом 9.
2. Направить настоящее решение Главе Осинниковского городского округа для подписания и официального опубликования.

3.Опубликовать настоящее Решение в газете «Время и жизнь».

4.Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования.
Председатель Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                              Н.С.Коваленко

Глава Осинниковского
городского округа                                                                                             И.В.Романов